Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2024 г. № 24162300802

О зачислении
на 1 курс очно-заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.10.2024  года  в  число  студентов  1  курса  очно-заочной  формы
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Направление подготовки
38.03.02 "Менеджмент"
Образовательная программа
"Управление персоналом"
  1. 141-592-179 56 Итоговый балл: 255
  2. 140-065-014 97 Итоговый балл: 245
  3. 169-964-971 60 Итоговый балл: 230
  4. 154-127-288 50 Итоговый балл: 225
  5. 162-402-072 18 Итоговый балл: 210
  6. 180-725-089 69 Итоговый балл: 205
  7. 144-512-807 42 Итоговый балл: 190
  8. 140-479-011 38 Итоговый балл: 185
  9. 168-026-224 60 Итоговый балл: 162
  10. 168-528-914 16 Итоговый балл: 161
  11. 170-939-873 09 Итоговый балл: 160
  12. 198-853-490 50 Итоговый балл: 127
Направление подготовки
37.03.01 "Психология"
Образовательная программа
"Психологическое консультирование"
  13. 169-267-095 11 Итоговый балл: 275
  14. 169-594-829 46 Итоговый балл: 275
  15. 146-650-479 78 Итоговый балл: 265
  16. 123-649-115 47 Итоговый балл: 250
  17. 141-551-261 25 Итоговый балл: 250
  18. 120-942-560 33 Итоговый балл: 240
  19. 168-207-990 97 Итоговый балл: 230
  20. 109-132-529 28 Итоговый балл: 230
  21. 172-520-889 67 Итоговый балл: 225

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.08.2024 15:50:42
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  22. 166-434-940 88 Итоговый балл: 210
  23. 189-067-480 20 Итоговый балл: 205
  24. 129-267-917 93 Итоговый балл: 194
  25. 056-817-445 87 Итоговый балл: 175
  26. 211-351-769 21 Итоговый балл: 151
  27. 143-949-180 90 Итоговый балл: 139
Направление подготовки
38.03.01 "Экономика"
Образовательная программа
"Финансы в бизнес-структурах"
  28. 168-607-717 05 Итоговый балл: 250
  29. 168-337-641 00 Итоговый балл: 240
  30. 180-556-289 82 Итоговый балл: 240
  31. 121-947-781 71 Итоговый балл: 230
  32. 169-346-030 87 Итоговый балл: 225
  33. 168-220-547 64 Итоговый балл: 215
  34. 121-354-346 13 Итоговый балл: 210
  35. 175-290-506 77 Итоговый балл: 200
  36. 173-026-685 58 Итоговый балл: 200
  37. 162-423-344 37 Итоговый балл: 198
  38. 134-553-851 62 Итоговый балл: 195
  39. 167-084-939 02 Итоговый балл: 185
  40. 168-917-134 11 Итоговый балл: 181
  41. 171-878-832 17 Итоговый балл: 178
  42. 168-695-737 46 Итоговый балл: 175
  43. 140-748-243 51 Итоговый балл: 175
  44. 142-371-543 37 Итоговый балл: 170
  45. 167-005-361 47 Итоговый балл: 165
  46. 170-098-981 85 Итоговый балл: 139
  47. 169-148-674 12 Итоговый балл: 137
  48. 163-094-950 75 Итоговый балл: 127
  49. 225-001-677 11 Итоговый балл: 111
  50. 141-165-523 25 Итоговый балл: 111
  51. 169-877-862 67 Итоговый балл: 85
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Гражданско-правовой"
  52. 168-693-132 15 Итоговый балл: 240
  53. 107-986-614 99 Итоговый балл: 230
  54. 169-071-931 92 Итоговый балл: 225
  55. 188-750-756 31 Итоговый балл: 215
  56. 172-203-061 15 Итоговый балл: 200
  57. 168-469-125 13 Итоговый балл: 197
  58. 162-770-951 85 Итоговый балл: 180
  59. 199-369-624 52 Итоговый балл: 170
  60. 168-484-730 18 Итоговый балл: 145
  61. 166-858-416 22 Итоговый балл: 113

Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Уголовно-правовой"
  62. 169-878-420 49 Итоговый балл: 270
  63. 169-147-356 98 Итоговый балл: 250
  64. 168-979-521 56 Итоговый балл: 235
  65. 169-369-900 29 Итоговый балл: 225
  66. 168-716-794 25 Итоговый балл: 225
  67. 168-488-450 29 Итоговый балл: 205
  68. 173-394-438 90 Итоговый балл: 203
  69. 115-104-676 11 Итоговый балл: 195
  70. 140-813-784 46 Итоговый балл: 188
  71. 147-667-780 19 Итоговый балл: 184
  72. 170-329-702 51 Итоговый балл: 180
  73. 169-200-722 58 Итоговый балл: 170
  74. 168-783-678 45 Итоговый балл: 141

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240830051
от 30 августа 2024 г.

Ректор Забелин А.Г.